ỦY BAN NHÂN DÂN
      XÃ QUANG ĐỒNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quang Đồng, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
 Tham dự lễ Khai mạc giải bóng chuyền Nữ

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã
Quang Đồng tổ chức Lễ khai mạc giải bóng chuyền Nữ nhân dịp kỷ niệm 80 năm
cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(02/9/1945-02/9/2025).

1. Thành phần mời :
- Đại diện TT Đảng ủy;
- Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách;
- Chủ tịch các Phó Chủ tịch UBMTTQ xã.
- Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Trưởng Kinh tế;
- Đại diện công an, quân sự xã;
- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND;
- Phó giám đốc trung tâm hành chính công;
- Ban tổ chức, ban trọng tài;
- Bí thư, xóm trưởng, trưởng ban công tác Mặt trận các xóm;
- Chi hội trưởng, chi hội phó hội liên hiệp phụ nữ các xóm;
- 22 đội bóng trên toàn xã và toàn thể bà con nhân dân
2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, Ngày 16/8/2025 (Thứ 7);
3. Địa điểm:  Sân vận động UBND xã Quang Đồng ( Kim thành cũ).
UBND xã kính mời các thành phần dự Lễ khai mạc đầy đủ, đúng thời gian./.

         Nơi nhận:
   - Như thành phần;
   - Lưu: VT.

        TL. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Sỹ Nghi

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Sỹ Nghi<nghi.dongthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T09:02:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T09:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T09:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!